
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г.

ПРИКАЗ № 134- л

Петропавловск-Камчатский 29 декабря 2023 года

О возложении временного исполнения обязанностей директора 
КГБУ «Камчатское концертно-филармоническое объединение»

В связи с увольнением директора КГБУ «Камчатское концертно- 
филармоническое объединение» Кадачиговой Д.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить с 10 января 2024 года на Полякова Евгения Владимировича, 
заместителя директора КГБУ «Камчатское концертно-филармоническое 
объединение», временное исполнение обязанностей директора КГБУ 
«Камчатское концертно-филармоническое объединение», без освобождения 
от исполнения обязанностей по основной должности, с выплатой разницы в 
должностных окладах и ежемесячного премирования, до момента 
назначения на должность основного работника -  директора КГБУ 
«Камчатское концертно-филармоническое объединение».

Основание: предложение от 28.12.2023
Полякова Е.В. от 29.12.2023.

№ 22/3002, согласие

Министр О.И. Прокопенко

С приказом: ознакомлен « 01» 202^.
(подпись)


